中山市横栏镇工商联（商会）
转发中山市对外贸易经济合作局《关于组织企业参加广东（迈阿密）商品展览会的通知》
尊敬的镇工商联（商会）会员：

为帮助会员企业开拓美国及北美、拉美地区市场，省商务厅将在2014年美国迈阿密环球资源采购交易会期间举办“广东（迈阿密）商品展览会”。现将展会相关情况通知如下：

展会基本情况

名称：广东（迈阿密）商品展览会；
主办：广东省商务厅；
协办：中国对外贸易广州展览总公司；
时间：2014年6月19日-21日，展期3天；
地点：美国迈阿密海滩会展中心；
参展商品：电子产品、礼品及赠品、家居用品。

展会费用

展位费：41400元/展位（3m*3m）；

摊位保险费：1-3个展位为1200元，4个展位及以上为2400元。由大会管理机构收取；
人员费：展期8日团19800元/人，全程10日团23800元/人（不含机票税约人民币2500/人）；
签证费：1500元/人，如被拒签再送将重新收取签证费；

展品运输费：大会指定运输服务商为上海安普特物流有限公司，按运输代理收费标准收取，具体请来电或邮件咨询。

三、2013年展会概况

2014年美国迈阿密环球资源采购交易会是由环球资源连续第三年在美国迈阿密举办，该展有包括印度等其他国家和地区的500余家展商参展，吸引了来自北美、拉美及加勒比地区的5275，名采购商前来参观洽谈。

相关要求

该展是省厅今年重点开拓国际市场的重点活动之一，符合条件的企业可以申请相关扶持配套资金。请你们积极发动辖区内相关企业报名参展。有意参展的企业请于3月25日前致电镇工商联（商会）秘书处或将报名表（需盖公章，详见附件）传真至89892850，如有疑问请与我们联系。

联系人：岑海华（13640439158）、廖晓露（13790722000）

办公室电话：0760-87683838；传真号码：0760-87553838；
邮箱：wmk@zsboftec.gov.cn
附件：报名表

                                中山市横栏镇工商联（商会）

                                      2014年3月14日

附件：

2014年广东（迈阿密）商品展览会参展报名表

	参展企业名    称
	中文

	英文

	通讯地址
	中文

	邮编

	英文

	联系人

	电话

	传真

	手机

	电子邮件

	网址

	展品名称
	中文

	英文

	以上内容将刊登在展览会会刊上，请用正楷字体认真填写。

	企业海关编码

	上年度海关统计出口额（万美元）

	进出口企业代码

	展区选择
	 □电子产品    □礼品及赠品    □服装面料    □五金及建材

 □家居用品    □婴儿及儿童产品    □流行服饰配件

	单位性质
	 国有□     集体□     股份□     乡镇□     私营□

	护照类型
	         公务护照□     因公普通护照□     私人护照□

	致     市（区）外经贸主管部门/中贸展/环球资源：

我公司申请标准摊位（3M*3M）＿个；参展人数＿个。

负责人签字：                                  日  期：

                         （参展单位盖章）

	以下由组团单位填写：

兹确认贵公司申请  标准摊位（3M*3M）＿个；参展人数＿人。

展出时间：2014年6月19-21日，地点：迈阿密海滩会展中心

负责人签字：                                  日  期：

                                             （组团单位盖章）